
Pachet electric

I.D.: 57459022

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 815,93 RON - 815,93 RON

Descriere: Pachet electric, conform oferta nr. 113/27.05.2021, format din: 1 CYABY 5X4 Cablu electric m 35 14,45 505,75 2 12-300 Jgheab metalic 50x35x0.75mm m 15 8,5 127,5 3 12-010 Capac jgheab metalic 50x15x0.75 m 15 5,5 82,5 4 faiete albe 250x3,6 set 5 8 40 5 faiete albe 165x2,5 set 5 3,46 17,3 6 01-672 banda suport din metal 17mm/0.8mm/φ6 buc 1 12,75 12,75 7 01-673 banda suport din metal 25mm/0.8mm/φ8 buc 1 30,13 30,13
